valore del Patrimonio netto;
è stato iscritto in via provvisoria l’avviamento di Euro 537.880 derivante dal consolidamento di Incorsi
s.r.l. in Hotel Bretagna s.r.l. quale differenza fra il valore di iscrizione della partecipazione ed il
patrimonio netto di Incorsi s.r.l.;

2) sono state elise le partite infragruppo fra Soges Group S.p.A., Hotel Bretagna s.r.l. e Incorsi s.r.l.:

Si riporta il dettaglio delle scritture di pro-formazione relative al Conto Economico al 31 dicembre 2024

CONTO ECONOMICO SOGES BRETAGNA INCORSI
SCRITTURE
Pro-Forma NOTE CE PROFORMA

Ricavi di vendita

16.698.574

7.063.908

94.155

23.856.637

Variazione rimanenze SL e PF

5.736   -

5.736

Altri ricavi

128.971

55.449

310  (12.000)

172.730

Valore della Produzione

16.833.282

7.119.357

94.464  (12.000)   -

24.035.103
   VdP % 100% 100%

Costi diretti (2.808.665) (1.061.401)   -   (3.870.066)
Altri costi diretti (1.083.928) (202.255) (266)   (1.286.450)

Margine di Contribuzione

12.940.689

5.855.701

94.198  (12.000)   -

18.878.587
   MOC % 77% 82%

Personale (6.814.804) (1.082.162)   -   (7.896.966)
Costi indiretti vari (82.790)   -   -   (82.790)
Costi commerciali (450.462) (618.496)   -   (1.068.958)
Costi generali ed amministrativi (2.544.866) (859.453) (41.480) 181.871 1 (3.263.928)

EBITDAR

3.047.767

3.295.590

52.718  169.871

6.565.946
EBITDAR % 18% 46%

Godimento beni di terzi (1.993.267) (932.742) (142.754)

(454.000) 2 (3.522.763)

EBITDA

1.054.500

2.362.848  (90.036)  (284.129)

3.043.182
EBITDA  6% 33%

Ammortamenti imm.ni immateriali (650.706) (170.270) (7.402) (792.127) 3 (1.620.505)
Ammortamenti imm.ni materiali (376.818) (390.736) (7.533) 141.517 4 (633.570)
Accantonamenti e svalutazioni   -   -   (23.557)   (23.557)